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Novoxidyl, tonik przeciw wypadaniu włosów, 75 ml
 

Cena: 40,99 zł

Opis słownikowy

Marka Novoxidyl

Postać tonik

Producent Polfarmex

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Eskulina, Kwas mlekowy, Witamina A, 
Witamina E

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Novoxidyl, tonik przeciw wypadaniu włosów, 75 ml

Tonik przeciw wypadaniu włosów.

Skład Novoxidyl, tonik przeciw wypadaniu włosów, 75 ml

Alcohol Denat., Aqua, Propylene Glycol, Laureth-7 Citrate, Coceth-7, PPG-1-PEG-9 Lauryl Glycol Ether, Pyrrolidinyl Diaminopyrimidine
Oxide, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Tetrasodium Disuccinoyl Cystine, Tocopheryl Acetate, Esculin, Lauric Acid, Retinyl Palmitate,
Lactic Acid, Parfum.

Działanie Novoxidyl, tonik przeciw wypadaniu włosów, 75 ml

Tonik przeciw wypadaniu włosów, Novoxidyl, działa na różne elementy struktury włosa i skóry głowy, dzięki zastosowaniu 4 składników
aktywnych: aktywne cząsteczki PDO, eskulina, aktywne cząsteczki TDC, kwas laurynowy.
Aktywne cząsteczki PDO to klinicznie przebadane składniki, które silnie normalizują cebulki włosowe, ogranicza nadmierne wypadanie
włosów, spowodowane różnymi czynnikami, stymuluje podział komórek mieszka włosowego, a także wydłuża fazę wzrostu włosa.
Aktywne cząstki TDC pochodnej cystyny, aminokwasu siarkowego o kluczowym znaczeniu dla struktury keratyny włosów, źródło siarki
niezbędne dla prawidłowego wzrostu i budowy włosa, poprawiające jego elastyczność.
Eskulina jest to substancja pochodzenia roślinnego, która korzystnie wpływa na stan skóry, jak i włosów, przyczynia się do lepszego
odżywienia cebulek włosowych, działa uszczelniająco na naczynia krwionośne, szczególnie na najcieńsze naczynia włosowate, dzięki
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czemu do cebulki doprowadzana jest odpowiednia ilość składników odżywczych.
Kwas laurynowy ogranicza produkcję łoju w mieszkach włosowych, jest inhibitorem 5-alfa reduktazy (enzymu przekształcającego
testosteron w dużo bardziej aktywną formę dihydrotestosteronem (DHT), DHT powoduje degradacje cebulek włosowych, stąd istotne
jest ograniczenie jego działania.
Kosmetyk pozwala na skojarzone działanie wszystkich składników aktywnych w różnych częściach włosa i skóry głowy, dzięki czemu
można uzyskać spektakularne efekty.
Tonik chroni przed nadmierną utratą włosów.
Produkt działa na różne elementy struktury włosa i skóry głowy.

Wskazania Novoxidyl, tonik przeciw wypadaniu włosów, 75 ml

Zalecany do stosowania w stanach nadmiernego wypadania włosów i w celu rewitalizacji cebulki włosowej.

Dawkowanie Novoxidyl, tonik przeciw wypadaniu włosów, 75 ml

Przed aplikacją odkręcić nakrętkę ochronną i zamontować aplikator.
Tonik przeciw wypadaniu włosów, Novoxidyl rozprowadzić równomiernie, przy pomocy aplikatora, bezpośrednio na czystej, suchej bądź
wilgotnej skórze głowy, delikatnie masując, aż do wchłonięcia.

Tonik stosować przez ok. 60-90 dni.
Początkowo 2 razy dziennie, a przez ostatnie 30 dni można zmniejszyć częstotliwość aplikacji do 1 razu dziennie.
Po zamontowaniu aplikatora, produkt przechowywać w pozycji pionowej.
W celu wzmocnienia efektów kuracji zaleca się stosowanie toniku Novoxidyl z szamponem Novoxidyl.

Informacje dodatkowe Novoxidyl, tonik przeciw wypadaniu włosów, 75 ml

Przebadany dermatologicznie.
Chronić oczy.
W przypadku dostania się do oczu, przemyć dużą ilością wody.
Przechowywać w temperaturze 15-25°C z daleka od źródeł ciepła i światła, w miejscu suchym.
Nie zamrażać.
W przypadku narażenia produktu na działanie temperatury poniżej 5°C, przed użyciem, należy pozostawić produkt w temperaturze
pokojowej przez 24 godziny w celu ustabilizowania.
Tylko do użytku zewnętrznego.
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